2021 2024

ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito dqlÁ  9,  'araíso de Goi , Estado de Goiás, aos 09 dias
do mês de janeiro do ano de 2024.

CERTIFICO PARA OS FINS LEGAIS
A PULlCAçÃo NO PLACARD DE NCO PUBLICIDADE DO MUNiCipio DE
ALTO PARAiSODE GOIÁS .Go NA
DATA SUPRA: C?if t: I3

S ADILSON
refeito Municipa

Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

Portaria n.  6.851/2024

de 09 de janeiro de 2024.

Concede férias á servidores e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1. Fica Concedido férias aos servidores abaixo relacionados, no período
compreendido de 03/01/2024 a 01/02/2024:

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

NOME CPF: CARGO
Carlos Issamu Mizucina 064.732.808-98 Odontológico 1

Cydna Marreca dos Santos 854.264.151-53 Assessoria de Desenvolvimento Econômico
Daniel Ramos Pimentel Cordeiro 951.866.891-49 Secretário de Educação

Edinalva Feitosa Santos 723.404.445-00 Agente de Vigilância 1
Edson Paulino Silva 633.717.821-15 Motorista 1

Flavia Rodrigues Glacino Santos 948.232.511-72 Agente Comunitário de Saúde
Gercina de Meio Coutinho 976.597.891-04 Auxiliar de Enfermagem 1
Gercina de Melo Coutinho 976.597.891-04 Técnico de Enfermagem

Gislayne Bernardes de Carvalho 084.419.841-23 Coordenação de Apoio ao Gabinete
João Batista Cardoso do Carmo 821.234.701-04 Gerência de Manutenção de Obras
Kalua Dias Souza Gomes Carlos 953.961.281.00 Executor de Serviços Operacionais 1
Lenice Avelina de Jesus Leite 037.640.351-96 Agente Comunitário de Saúde

Maria Arlete Bahia Silva da Costa Castro 127.419.222-68 Técnico de Enfermagem
Marlon Rogério Bandeira 523.465.281-53 Secretário Municipal de Infraestrutura
Osmar Almeida Campos 586.963.001-06 Coordenação de Apoio Institucional
Patricia de Castro Alvares 900.764.601-00 Técnico de Raio-X
Raimundo Pereira Batista 943.487.071-20 Auxiliar em Saúde Bucal
Reinaldo Damazio da Silva 285.671.701-25 Gerência de Serviços Urbanos

Renata Giordana dos Santos Antonini 004.860.061-07 Agente Administrativo
Rosilene Silva dos Santos 957.359.411-00 Agente Comunitário de Saúde

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco no oi - Centro —CEP 73.770-000
FoneslFax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.45510001-06